
Město Uherské Hradiště
Právní odbor 

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/1


	Bez názvu
	Bez názvu

	Pole1: Přihláška do výběrového řízení č.  
	Pole2: 
	1: Název funkce:
	3: Datum a místo narození:
	2: Titul, jméno, příjmení:
	4: Státní příslušnost:
	5: Místo trvalého pobytu:
	8: Telefon:
	7-1: (uveďte adresu, pokud je odlišná od místa trvalého pobytu):
	0: V souladu s ustanovením § 7 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., v platném znění podávám přihlášku do výběrového řízení.
	7: Kontaktní údaje
	1-1: 
	2-1: 
	3-1: 
	4-1: 
	6-1: 
	7-2: 
	5-1: 
	9-1: (pro účely pozvání k VŘ a sdělení výsledků VŘ):
	8-1: 
	9-2: 
	6: Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího státního občana:
	10: Informujeme Vás ("subjekt údajů"), že město Uherské Hradiště ("správce"), Masarykovo náměstí 19, bude zpracovávat Vaše osobní údaje uvedené na tomto formuláři. Účelem tohoto zpracování je identifikace osob, které se chtějí účastnit výběrového řízení. Zpracování probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a dále v souladu s adaptačními zákony č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony. Zpracování bude probíhat po dobu nezbytně nutnou pro dosažení účelu.Z pozice subjektu údajů Vám náleží práva stanovená ve článcích 15 až 22 GDPR. Jmenovitě se jedná o právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, právo na výmaz, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznášet námitku a právo nebýt předmětem automatizovaného zpracování.V případě jakéhokoliv dotazu se neváhejte obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na telefonním čísle 572 525 182, případně na e-mailové adrese gdpr@mesto-uh.cz.
	9: E-mail
	9-3: Nepovinné údaje
	cara1: 
	11: Datum:
	datum: 
	11-1: ..........................................................podpis uchazeče
	12: Přílohy
	13: Dle § 6 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., v platném znění, jsou přílohou přihlášky:
	14: - Životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostecha dovednostech.- Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též obdobný doklad příslušného státu).- Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.
	15: V případě, že se hlásíte na obsazení funkce vedoucího úředníka a jste narozen/a před 1. 12. 1971, je třeba navíc doložit, dle § 4 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění, čestné prohlášení, případně lustrační osvědčení (pokud již máte vydáno).


